
Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
12.33 GC-606571 CASTELLANO HERNANDEZ, INES ESP 05 CAI Gran Canaria 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 12.16 12.33
12.51 TF-1004 JULIÁ MARTINEZ, KIARA ESP 05 C.A.Milla Chicharrera2007 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 12.27 12.51
12.52 GC-6271 QUINTANA DENIZ, AINARA ESP 03 CD UAVA 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 12.47 12.52
14.16 TF-27195 RODRIGUEZ TOBAR, MAITE ISABEL ESP 99 Club Aguere 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 12.36 14.16

TF-51 GARATE CORREIRA, CRISTINA ESP 08 Clator Orotava 13.71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:25.49 TF-785 CANO BARBERA, MARIA ESP 05 C.A.Milla Chicharrera2007 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 00:25.02 00:25.49
00:26.86 GC-7452 VEGA DOMINGUEZ, VIRGINIA ESP 06 CD UAVA 14-05-2023 Las Palmas De G Canarias 00:26.42 00:26.86
00:27.13 TF-21524 CHAVARRI URRACA, KARLA ESP 99 Clator Orotava 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 00:26.03 00:27.13
00:27.83 GC-144 ORAMAS RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 05 CAI Gran Canaria 04-02-2023 Arrecife 00:26.94 00:27.83
00:28.80 TF-1927 GOMEZ RIOS, ALEJANDRA ESP 06 Club Aguere 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 00:28.80 00:28.80

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
01:02.32 TF-21233 HODGSON PÉREZ, CARLA EYERUSALEM ESP 07 C.A.Milla Chicharrera2007 25-05-2023 La Laguna 01:02.32 01:02.32
01:02.36 GC-606510 ARMAS DIAZ, AINHOA ESP 05 CAI Gran Canaria 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 01:02.36 01:02.36
01:09.22 TF-24382 MORA LOBMEYER, SAIMI ESP 07 Clator Orotava (Atletismo Arona) 14-05-2023 Las Palmas De G Canarias 01:09.22 01:09.22
01:10.61 TF-684 CAMACHO VALENTIN, ARIADNE ESP 96 Club Aguere 25-01-2023 La Laguna 01:09.03 01:10.61
01:12.55 GC-7166 SANTANA GIL, MARIA ILIANA ESP 03 CD UAVA 21-04-2023 Las Palmas De G Canarias 01:12.55 01:12.55

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
02:21.90 TF-2163 CHINEA PÉREZ, NAIMA YUMALAY ESP 07 C.A.Milla Chicharrera2007 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 02:21.90 02:21.90
02:27.80 GC-6511 ARMAS DIAZ, UXUE ESP 07 CAI Gran Canaria 15-04-2023 Vecindario - Santa Lucia 02:27.80 02:27.80
02:29.18 TF-25661 PILICER LOPEZ, HANA ESP 05 Club Aguere 15-04-2023 Vecindario - Santa Lucia 02:29.18 02:29.18
02:39.75 TF-23198 HERNÁNDEZ FARIÑA, LAURA ESP 02 Clator Orotava 13-05-2023 Las Palmas De G Canarias 02:25.54 02:39.75

GC-6209 BARRETO RAMIREZ, ITAHISA ESP 00 CD UAVA 02:47.91

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
05:04.34 LP-952 PEREZ RODRIGUEZ, YAMILA MARIA ESP 06 Clator Orotava (CA Brisas el Paso) 28-01-2023 Santa Cruz De Tenerife 05:04.34 05:04.34
05:29.93 GC-5701 RAMOS RODRIGUEZ, YLENIA ESP 05 CD UAVA 21-04-2023 Las Palmas De G Canarias 05:29.93 05:29.93

GC-6494 BAENA PEREZ, DUNIA ESP 06 CAI Gran Canaria 06:17.47
TF-818 BARRETO RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA ESP 76 Club Aguere 06:07.00
HI-872 MORALES PADRON, MARIANA ESP 04 C.A.Milla Chicharrera2007

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
10:23.55 LP-908 CAMACHO PEREZ, MARIA ESP 08 Clator Orotava (CA Brisas el Paso) 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 10:23.55 10:23.55
11:20.05 TF-3207 ROMERO PERALBO, MARINA ESP 03 C.A.Milla Chicharrera2007 04-01-2023 NERJA 10:50.17 11:20.05
13:54.98 TF-25981 CRUZ ALVAREZ, GUACIMARA TEREIXA ESP 04 Club Aguere 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 12:55.27 13:54.98

GC-7233 BAEZ RAMOS, LARA ESP 08 CAI Gran Canaria
GC-5910 SUAREZ FLEASOC, MARIA TATIANA ESP 09 CD UAVA 12:50.23

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
14.65 TF-25677 ARTEAGA MARTIN, DELIA MARIA ESP 04 Club Aguere 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 14.65 14.65
15.83 TF-20564 DOMÍNGUEZ RODAL, IRENE ESP 06 C.A.Milla Chicharrera2007 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 15.83 15.83
15.87 GC-2408 RODRIGUEZ RIVERO, ANA FLABIA CUB 01 CD UAVA 14-05-2023 Las Palmas De G Canarias 15.87 15.87
16.14 TF-8624 DIAZ GARCIA, ALBA ESP 02 Clator Orotava 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 16.14 16.14
16.62 GC-7383 MEDINA VEGA, MARTA ESP 98 CAI Gran Canaria 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 16.61 16.62

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
01:04.11 TF-24464 RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA ESP 02 Club Aguere 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 01:04.11 01:04.11
01:08.15 GC-8286 OJEDA MEDINA, DAVINIA ESP 04 CD UAVA 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 01:06.58 01:08.15
01:09.44 CO-92 SERRANO RAMIREZ, CRISTINA ESP 03 C.A.Milla Chicharrera2007 28-05-2023 Málaga 01:09.44 01:09.44

TF-22035 ALVAREZ CURBELO, ANDREA JUDITH ESP 00 CAI Gran Canaria 01:18.69
TF-27143 SILVESTER , MERCY EGIOBOSE GER 07 Clator Orotava (Atletismo Arona)

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
13:26.84 GC-8301 CASTRILLO SIMON, YURENA ESP 81 CAI Gran Canaria 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 13:26.84 13:26.84
14:35.55 TF-26434 HERNÁNDEZ MARTÍN, CATHAYSA ESP 05 Clator Orotava 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 14:35.55 14:35.55
15:59.01 TF-23236 PÉREZ MARTÍNEZ, BEATRIZ ESP 68 C.A.Milla Chicharrera2007 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 14:50.42 15:59.01
17:03.75 TF-21358 HERNANDEZ RAVINA, BEATRIZ ESP 90 Club Aguere 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 15:17.21 17:03.75

GC-503 CASTRO CHACON, YASMINA ESP 95 CD UAVA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1.61 TF-1659 EINARSDOTTIR , SOLEY ISL 07 Clator Orotava (Atletismo Arona) 12-03-2023 Salamanca 1.69 1.60
1.61 FV-1641 POPE , NATALIE ELIZABETH GBR 04 CD UAVA 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 1.61 1.61
1.55 TF-21832 PÉREZ ÁLVAREZ, PAULA ESP 05 C.A.Milla Chicharrera2007 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 1.56 1.55
1.51 TF-24793 PARDELLAS DE LA TORRE, YAIZA ESP 03 Club Aguere 27-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 1.51 1.51
1.45 GC-800 FELIZ HERRERA, PAULA ESP 05 CAI Gran Canaria 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 1.53 1.45

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2.50 TF-208 DIAZ GONZALEZ, TAIDA ESP 07 Club Aguere 26-05-2023 La Laguna 2.50 2.50
2.40 GC-99 CASTELLANO MESA, NEREA ESP 05 CAI Gran Canaria 11-03-2023 Santa Cruz De Tenerife 2.40 2.40
2.20 GC-605171 ARTEAGA MARRERO, NOEMI ESP 05 CD UAVA 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 2.20 2.20
2.20 TF-22641 GALDON BORGES, ADRIANA ESP 01 C.A.Milla Chicharrera2007 15-04-2023 Vecindario - Santa Lucia 2.36 2.20
2.20 TF-21714 GUTIERREZ MARTÍN, OLIVIA ESP 08 Clator Orotava 15-04-2023 Vecindario - Santa Lucia 2.20 2.20

100m vallas (0,84) FEM. AL SF

400m vallas (0,762) FEM. AL SF

3.000m Obst. FEM. SF

Altura FEM. AL SF

Pértiga FEM. AL SF

200m FEM. AL  SF

400m FEM. AL  SF

800m FEM. AL  SF

1.500m FEM. AL  SF

3.000m FEM. AL SF

Campeonato de España Clubes 2ª División Mujeres - Final B6
100m FEM. AL SF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
5.25 TF-21790 GUTIERREZ MARTIN, OLGA ESP 09 Clator Orotava 18-02-2023 Santa Cruz De Tenerife 5.25 5.25
5.23 GC-5258 PEREZ BENITEZ, AITANA ESP 05 CD UAVA 04-02-2023 Arrecife 5.40 5.23
4.60 TF-24981 MATEOS PEREZ, ANA ESP 04 C.A.Milla Chicharrera2007 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 4.97 4.60
4.51 TF-22706 RODRIGUEZ ROJAS, BEATRIZ ESP 08 Club Aguere 28-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 4.51 4.51

GC-1858 GONZALEZ CALVO, MARÍA ESP 08 CAI Gran Canaria 4.79

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
11.96 TF-26598 VIERA GARCIA, DEBORA ESP 06 Clator Orotava 12-04-2023 La Laguna 11.96 11.96
11.20 TF-1517 RIOBO LEPRIVIER, LUCÍA ESP 09 C.A.Milla Chicharrera2007 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 11.20 11.20
09.98 GC-7182 PAREDES RAMOS, LUCIA ESP 09 CAI Gran Canaria 21-04-2023 Las Palmas De G Canarias 10.25 09.98
09.92 TF-24948 PEREZ-DIONIS DOLADO, CANDELA ESP 07 Club Aguere 04-01-2023 La Laguna 09.97 09.92
09.79 GC-7258 PEREZ PULIDO, PAULA ESP 09 CD UAVA 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 10.40 09.79

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
10.49 GC-606162 AUYANET MATEJKOVA, ALICIA ESP 99 CAI Gran Canaria 06-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 10.49 10.49
09.48 TF-26377 GUERRA HERNANDEZ, RUTH ESP 78 C.A.Milla Chicharrera2007 07-05-2023 Santa Cruz De Tenerife 09.57 09.48
09.33 TF-7880 JUBERA HERNANDEZ, PAULA ESP 99 Club Aguere 08-01-2023 Santa Cruz De Tenerife 09.82 09.33
09.12 TF-20830 ZAMORA GUANCHE, MARTA ESP 06 Clator Orotava 01-02-2023 LoS RealejoS 09.12 09.12
08.49 GC-606541 ESTUPIÑAN SANTANA, ANDREA ESP 02 CD UAVA 14-05-2023 Las Palmas De G Canarias 08.49 08.49

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
32.82 GC-2407 FERNANDEZ ABUIN, LIDIA ESP 94 CD UAVA 14-01-2023 Las Palmas De G Canarias 42.24 32.82
32.75 TF-10131 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANIAGA ESP 07 Club Aguere 14-05-2023 Las Palmas De G Canarias 32.75 32.75
31.52 TF-24301 AMARO RODRIGUEZ, ALTEA ESP 05 C.A.Milla Chicharrera2007 15-04-2023 Vecindario - Santa Lucia 32.63 31.52
25.43 TF-22960 SAAVEDRA KEMPPI, ELENA ESP 76 Clator Orotava 18-02-2023 Tuineje 36.01 25.43

GC-3343 MATEJKOVA HOUHOVA, ALICE ESP 69 CAI Gran Canaria

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
41.90 TO-5121 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA ESP 04 CAI Gran Canaria 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 41.90 41.90
38.81 TF-26192 TRUJILLO PEREZ, LAURA ESP 99 Clator Orotava 18-02-2023 Tuineje 40.60 38.81
36.64 GC-5130 HERNANDEZ TUDURI, IDOIA ESP 06 CD UAVA 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 36.64 36.64
31.44 TF-27096 HERNANDEZ ALGABA, BEATRIZ ESP 94 C.A.Milla Chicharrera2007 04-02-2023 Santa Cruz De Tenerife 31.75 31.44
21.49 TF-20556 MORALES DE JUAN-TOGORES, DANIELA ESP 05 Club Aguere 01-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 21.49 21.49

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
41.29 TF-26309 RUIZ FRESCO, ISABEL WERKNESH ESP 07 Clator Orotava (Atletismo Arona) 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 41.29 41.29
36.33 GC-6500 SANTOS SANTANA, IRIS ADANAY ESP 07 CD UAVA 20-05-2023 Las Palmas De G Canarias 36.89 36.33
35.24 TF-8125 PEÑA HANDSCHKE, ELOINA ESP 01 C.A.Milla Chicharrera2007 15-04-2023 Vecindario - Santa Lucia 37.42 35.24
27.80 TF-26789 HERNANDEZ SUAREZ, NALAYA ESP 02 CAI Gran Canaria 18-02-2023 Tuineje 28.80 27.80
23.09 TF-3194 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA ESP 04 Club Aguere 30-04-2023 Santa Cruz De Tenerife 23.14 23.09

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
28:47.05 GC-7292 TORRES ARTILES, CLAUDIA NAZARET ESP 07 CD UAVA 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 28:28.14 28:47.05
30:59.06 FV-1048 DOMINGUEZ HERRERA, IAIONE DEL ROSARIO ESP 94 Clator Orotava 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 28:33.91 30:59.06
33:24.34 TF-21232 SOLER PEREZ, RAQUEL ESP 04 C.A.Milla Chicharrera2007 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 28:33.90 33:24.34
34:34.43 GC-90 CANO DOMINGUEZ, ELENA ESP 09 CAI Gran Canaria 15-04-2023 Vecindario - Santa Lucia 34:34.43 34:34.43
40:44.05 TF-20595 MARRERO HERRERA, CRISTINA ESP 98 Club Aguere 27-05-2023 Vecindario - Santa Lucia 40:44.05 40:44.05

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
TF-20564 DOMÍNGUEZ RODAL, IRENE ESP 06 C.A.Milla Chicharrera2007
TF-1267 DORTA SEQUI, OLIVIA ESP 08 C.A.Milla Chicharrera2007
TF-1004 JULIÁ MARTINEZ, KIARA ESP 05 C.A.Milla Chicharrera2007
TF-112 RAMOS CABRERA, ALBA TAÍNA ESP 08 C.A.Milla Chicharrera2007
GC-244 ANDRADE MENDOZA, RAQUEL ESP 06 CAI Gran Canaria

GC-606571 CASTELLANO HERNANDEZ, INES ESP 05 CAI Gran Canaria
GC-144 ORAMAS RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 05 CAI Gran Canaria

GC-7182 PAREDES RAMOS, LUCIA ESP 09 CAI Gran Canaria
GC-5258 PEREZ BENITEZ, AITANA ESP 05 CD UAVA
GC-6271 QUINTANA DENIZ, AINARA ESP 03 CD UAVA
GC-2408 RODRIGUEZ RIVERO, ANA FLABIA CUB 01 CD UAVA
GC-7452 VEGA DOMINGUEZ, VIRGINIA ESP 06 CD UAVA
TF-24054 GONZÁLEZ FORGIONE, VALENTINA ESP 08 Clator Orotava
TF-24057 GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, IRENE ESP 09 Clator Orotava
TF-2307 REGALADO MARTÍN, ANYELYCA ESP 06 Clator Orotava

TF-26598 VIERA GARCIA, DEBORA ESP 06 Clator Orotava
TF-684 CAMACHO VALENTIN, ARIADNE ESP 96 Club Aguere

TF-24793 PARDELLAS DE LA TORRE, YAIZA ESP 03 Club Aguere
TF-24948 PEREZ-DIONIS DOLADO, CANDELA ESP 07 Club Aguere
TF-27195 RODRIGUEZ TOBAR, MAITE ISABEL ESP 99 Club Aguere

Jabalina (600g) FEM. SF

5.000m Marcha FEM. en pista SF

4x100m FEM. AL SF

Longitud FEM. AL SF

Triple Salto FEM. AL SF

Peso (4kg) FEM. AL SF

Disco (1kg) FEM. SF

Martillo (4kg) FEM. SF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
TF-785 CANO BARBERA, MARIA ESP 05 C.A.Milla Chicharrera2007

TF-2163 CHINEA PÉREZ, NAIMA YUMALAY ESP 07 C.A.Milla Chicharrera2007
TF-21233 HODGSON PÉREZ, CARLA EYERUSALEM ESP 07 C.A.Milla Chicharrera2007

CO-92 SERRANO RAMIREZ, CRISTINA ESP 03 C.A.Milla Chicharrera2007
GC-606510 ARMAS DIAZ, AINHOA ESP 05 CAI Gran Canaria

GC-6511 ARMAS DIAZ, UXUE ESP 07 CAI Gran Canaria
GC-99 CASTELLANO MESA, NEREA ESP 05 CAI Gran Canaria

GC-7383 MEDINA VEGA, MARTA ESP 98 CAI Gran Canaria
GC-6209 BARRETO RAMIREZ, ITAHISA ESP 00 CD UAVA

GC-606208 CABRERA NUEZ, MARTA ESP 91 CD UAVA
GC-8286 OJEDA MEDINA, DAVINIA ESP 04 CD UAVA
GC-5701 RAMOS RODRIGUEZ, YLENIA ESP 05 CD UAVA
TF-21524 CHAVARRI URRACA, KARLA ESP 99 Clator Orotava
TF-8624 DIAZ GARCIA, ALBA ESP 02 Clator Orotava

TF-23198 HERNÁNDEZ FARIÑA, LAURA ESP 02 Clator Orotava
TF-26434 HERNÁNDEZ MARTÍN, CATHAYSA ESP 05 Clator Orotava
TF-25677 ARTEAGA MARTIN, DELIA MARIA ESP 04 Club Aguere
TF-1927 GOMEZ RIOS, ALEJANDRA ESP 06 Club Aguere

TF-25661 PILICER LOPEZ, HANA ESP 05 Club Aguere
TF-24464 RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA ESP 02 Club Aguere

4x400m FEM. AL SF


